
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-006921-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Глухівська
міська лікарня" Глухівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02007517

Місцезнаходження замовника: 41400, Україна, Сумська область, місто Глухів,
вулиця Інститутська,3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Ткаченко, +380667973228,
olgat102030@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стоматологічні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Монотекс (Monotex)
- адгезив дентин-
емалевий
універсальний

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

3 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Фосфоцем (цинк-
фосфатний цемент)
50 г + 30 мл

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16710 —
Стоматологічний цемент
на основі фосфату цинку

6 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Іонолат (Ionolat),
колір А2,А3, Latus

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16704 —
Стоматологічний
склойономірний цемент

14 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025



Арде Філл А2 набір,
Arde Fill /
Склоіномерний
цемент

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16704 —
Стоматологічний
склойономірний цемент

6 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Latelux (Лателюкс),
шприц 5г,
фотополімерний
матеріал

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

21 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Лателюкс флоу
(Latelux flow) 2.2 г -
рідкий композит

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

30 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Темполат (Tempolat)
50 г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34782 —
Дентинзв'язувальний
агент/набір

12 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Calci-Jen (Кальці-
Джен), шпр.2мл -
Гідроксид кальцієва
паста

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 45233 —
Матеріал для
розширення кореневого
каналу

9 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Девілат (Devilat) 3 г ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

23 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

RootFiLL (РУТФІЛ)
(з йодоформом) 1,8г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

28 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

RootFiLL (РУТФІЛ)
(без йодоформу)
1,5г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

12 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Гель труючий 37%,
8 г Latus

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36153 —
Стоматологічний
травильний розчин

6 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Фторлак 25 г ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали

2 паковання 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025



Фторкальціт-Е
(Ftorcalcit-E) 10 г +
10 г сольова
система для
фторування емалі

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 42341 —
Гель із вмістом фтору

2 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Олія спрей для
наконечників High
Tech Aerosol HTA
Synthetic Dental

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 44690 —
Пристрій для
оброблення
наконечників
стоматологічного бора

1 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Riva Light Cure (Ріва
Лайт Кюр), 2
флакони,
склоіономерний
цемент

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16704 —
Стоматологічний
склойономірний цемент

10 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Фіссуріт FISSURIT
FX,
світлотверднучий
герметик для
запечатування фісур

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34771 —
Покрив
дентальний/герметик на
основі ненаповненого
полімеру

12 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Jen-Line LCF (Джен-
Лайн ЛЦФ) 3 г -
прокладковий
матеріал

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

6 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Evicrol (Евікрол)
набір - хімічний
композит

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

3 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Карбодент -
пластмаса для
пломбування зубів

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16727 —
Матеріал на основі
ненаповненого полімеру
для ремонту дентальних
протезів

3 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Resodont (Резодонт)
цемент для
заповнення
кореневих каналів

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

2 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Дентин-паста
DiDent (Дидент)
50гр біла -
безевгенольний
цинк-сульфатний
цемент

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16710 —
Стоматологічний цемент
на основі фосфату цинку

8 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025



Dex-&-Dent - паста
для пломбування
кореневих каналів

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

2 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Кетак Цем (Ketac
Cem) 33 г + 12 мл -
стоматологічний
цемент для
постійної фіксації

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16704 —
Стоматологічний
склойономірний цемент

2 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Metapaste
(Метапаста) 2.2 г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

6 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Calcipast
(Кальціпаст) 2.1 г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 62199 —
Цемент стоматологічний
на основі гідроксиду
кальцію

8 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Chloraxid
(Хлораксид)
гіпохлорит натрію
2% 400 мл рідина
для промивання
кореневих каналів

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 45233 —
Матеріал для
розширення кореневого
каналу

7 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Гемалат гель
(Hemalat) 3 г -
гемостатік

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали

2 штука 41400, Україна,
Сумська область,
місто Глухів,
вулиця
Інститутська,3

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

92 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

920,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 11:44



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 11:44

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


